
 

               
  

UAB “Projektų rengimo centras” 

Žemaitės g. 21, LT– 03118 Vilnius 

Įmonės kodas 300612420 

PVM mokėtojo kodas LT100003110518 

Tel.   +370 5 2314672, 

Faks. +370 5 2760037 

El. paštas.: info@prc.lt 

www.prc.lt 

AB „Swedbank“  

A/s LT13 7300 0100 9707 0341 

Banko kodas 73000 

 

 PASIŪLYMO FORMA 

 

A dalis. Techninė informacija ir duomenys apie tiekėją 

 

 

DAUGIAFUNKCINIO SPORTO CENTRO ŠVENČIONĖLIŲ MIESTE  

PROJEKTAVIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

 

2020-09-21 

Vilnius 

 

Paslaugų teikėjo pavadinimas 

/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi 

visi dalyvių pavadinimai/ 

UAB “Projektų rengimo centras“/ 

UAB „Tiksli forma“ 

Paslaugų teikėjo adresas Žemaitės g. 21, 03118 Vilnius 

Įmonės kodas 300612420 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Birutė Barutienė 

Telefono numeris +370 5 2314672, +370 685 14822 

Fakso numeris - 

El. pašto adresas info@prc.lt  

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

- atviro konkurso sąlygose; 

- kituose pirkimo dokumentuose. 

 

Atsižvelgdami į konkurso sąlygose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymo A dalį (Techninė 

informacija ir duomenys apie tiekėją) dėl daugiafunkcinio sporto centro Švenčionėlių mieste 

projektavimo paslaugų pirkimo CVP IS priemonėmis taip, kad susipažinimo gautais pasiūlymais 

procedūros metu būtų galima susipažinti atskirai su techniniu pasiūlymu  ir atskirai su finansiniu 

pasiūlymu.   

 

2. Siūlome šiuos specialistus (statinio projekto vadovą, architektą ir BIM specialistą (koordinatorių)) į 

kurių patirtį prašome atsižvelgti vertinant pasiūlymo ekonominį naudingumą:  

Vertinimo 

kriterijus  

Siūlomas 

specialistas 

(nurodomas 

siūlomas 

specialistas) 

Siūloma 

specialisto 

kvalifikaciją 

ir patirtį 

patvirtinantys 

dokumentai  

Vertinimo kriterijaus turinys Kriterijaus 

reikšmė 

(nurodomas 

reikalavimus 

atitinkančių 

parengtų 

projektų 

skaičius) 

Statinio 

projekto 

Ana 

Gurevičienė 

SPSC atestatai, 

Nr. 30332, 

Vertinamas siūlomo statinio projekto 

vadovo, atitinkančio jam keliamus 

5 

mailto:info@prc.lt
http://www.prc.lt/
mailto:info@prc.lt


 

               
  

UAB “Projektų rengimo centras” 

Žemaitės g. 21, LT– 03118 Vilnius 

Įmonės kodas 300612420 

PVM mokėtojo kodas LT100003110518 

Tel.   +370 5 2314672, 

Faks. +370 5 2760037 

El. paštas.: info@prc.lt 

www.prc.lt 

AB „Swedbank“  

A/s LT13 7300 0100 9707 0341 

Banko kodas 73000 

 

vadovo 

patirtis 

(T1) 

26426, 32004, 

Gyvenimo 

aprašymas 

(CV), statybą 

leidžiantys 

dokumentai, 

ekspertizės 

aktai, užsakovų 

pažymos 

minimalius kvalifikacijos reikalavimus, per 

pastaruosius 7 metus parengtų 

negyvenamosios paskirties (sporto) pastatų  

naujos statybos ir/arba rekonstravimo 

techninių projektų ir/arba techninių darbo 

projektų skaičius 

Architekt

o patirtis 

(T2) 

Jokūbas 

Fišeris 

Lietuvos 

architektų 

rūmų 

kvalifikacijos 

atestatas, Nr. A 

295, statybą 

leidžiantys 

dokumentai, 

ekspertizės 

aktai, užsakovų 

pažymos 

Vertinamas siūlomo architekto, 

atitinkančio jam keliamus minimalius 

kvalifikacijos reikalavimus, per 

pastaruosius 7 metus parengtų 

negyvenamosios paskirties (sporto) pastatų 

naujos statybos ir/arba rekonstravimo 

techninių projektų ir/arba techninių darbo 

projektų skaičius. 

7 

BIM 

specialisto 

(koordinat

oriaus) 

patirtis 

(T3) 

Monika 

Grimailaitė 

VGTU 

Magistro 

diplomas. 

Statinio 

informacinio 

modeliavimo 

universitetinių 

antrosios 

pakopos 

studijų 

programa.  

Autodesk 

sertifikatas. 

Patvirtinimas 

apie parengtus 

projektus 

taikant statinio 

informacinio 

modeliavimo 

(BIM) 

metodiką ir 

Atsiliepimas 

apie vykdytas 

Vertinamas siūlomo BIM specialisto 

(koordinatoriaus) atitinkančio jam 

keliamus minimalius kvalifikacijos 

reikalavimus, statinių  techninių projektų 

ir/arba techninių darbo projektų parengtų 

taikant statinio informacinį modeliavimą 

(BIM), kuriuose siūlomas specialistas ėjo 

BIM specialisto (koordinatoriaus) pareigas, 

skaičius. 

5 

mailto:info@prc.lt
http://www.prc.lt/


 

               
  

UAB “Projektų rengimo centras” 

Žemaitės g. 21, LT– 03118 Vilnius 

Įmonės kodas 300612420 

PVM mokėtojo kodas LT100003110518 

Tel.   +370 5 2314672, 

Faks. +370 5 2760037 

El. paštas.: info@prc.lt 

www.prc.lt 

AB „Swedbank“  

A/s LT13 7300 0100 9707 0341 

Banko kodas 73000 

 

pareigas 

 

3. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą 

saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros): 

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

1.  UAB „Projektų rengimo centras“ EBVPD 14 

2.  UAB „Tiksli forma“ EBVPD 14 

3.  Statinio ir aplinkos vizija 8 

4.  Jungtinės veiklos sutartis  2 

5.  Įgaliojimas pasirašyti pasiūlymą  1 

6.  Specialistų ir objektų sąrašas 2 

7.  Statybą leidžiantys dokumentai, užsakovų atsiliepimai, 

patvirtinimas 

39 

 

4. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (subrangovus) *: 

Eil.

Nr. 

Subtiekėjo (subrangovo) pavadinimas  

  

  

*Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subrangovai). 

 

5. Remsiuosi šių ūkio subjektų pajėgumais **: 

Eil.

Nr. 

Nurodomas ūkio subjekto pavadinimas ir kokiems reikalavimams pagrįsti remiamasi jų 

pajėgumais  

  

  

**Pildyti tuomet, jei bus remiamasi ūkio subjektų pajėgumais. 

 

6. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus pateikta 

konfidenciali informacija pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnį): 

 

Eil. 

Nr.  

Pateikto dokumento pavadinimas Pateikto dokumento puslapis (-iai).  

   

 

Pasiūlymas galioja iki (termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.) 

 

Projektų vadovė Birutė Barutienė 

_________________ 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas) 

____________ 

(Parašas) 

____________ 

(Vardas ir pavardė) 

 

mailto:info@prc.lt
http://www.prc.lt/

		2020-09-21T16:21:49+0300




